节省安装成本-紧凑型设计
增强型保护-保护功能包括热模型
设置灵活-多定值设置组
试验简单-嵌入式模拟功能
热过负荷（15条可选择的曲线）-  跳闸与报警，瞬时电流过负荷报警
相短路
机械故障
热记忆闭锁

RS232至RS485转换器（用于计算机与继电器的接口）
2.25"安装衬套,用于限制安装深度(1009-0068)
型号说明
MOD501:               20-60VDC/20 - 48 VAC 控制电源
MOD502:               保形涂层
MOD504:               端子排可拆卸
MOD505:               提高性能的启动保护
MOD506:               用户可编程过负荷曲线
MOD509:               使用120VAC极化电压检测方向接地
MOD512:               1A接地输入
MOD513:               1级2分级操作
MOD517:               澳大利亚矿井使用认可
考虑把您的139升级为239
电动机保护系统
139至239的升级
欲获得产品更换的详尽
信息请参阅产品目录中
的产品更换相关章节
229www.GEMultilin.com/cn
239 电动机保护系统